
UCHWAŁA NR  XL / 210 /2021 
RADY GMINY  SOKOŁÓW PODLASKI 

z dnia 9 grudnia 2021 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od 
środków transportowych obowiązujących na terenie gminy Sokołów Podlaski 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019r., poz. 1170 ze zm.), przy uwzględnieniu 
obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 22 lipca 2021 r.  r. w 
sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2022r. (M.P. 2021 
poz. 724) oraz obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 8 
października  2021 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących 
w 2022r. (M.P. 2021  poz. 968) Rada Gminy Sokołów Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1 
W uchwale NR XXXVIII/199/2021 Rady Gminy Sokołów Podlaski z dnia 29 listopada 2021r. w 
sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych 
obowiązujących na terenie gminy Sokołów Podlaski (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 15 grudnia 2021 
r. poz. 11886) wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. Uchyla się § 2.  
2. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2022r ”. 
 

§ 2 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2022r. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy                                                                                                            

                                                                                                                 Paweł Sobolewski 

 



 

Gmina Sokołów Podlaski Numer załącznika  
ul. Wolności 44, 08-300 Sokołów Podlaski 
tel.: (+48 25) 781-26-10 
www.gminasokolowpodl.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie zmiany 
uchwały  w sprawie określenia wysokości  rocznych stawek podatku  
od środków transportowych  obowiązujących na terenie gminy 
Sokołów Podlaski. ” została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 09.12.2021 15:58:20 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Piotr Filipek     BRAK 
2. Krystyna Gregorczyk       
3. Maciej Komycz       
4. Wojciech Kowalczyk       
5. Krystyna Nowak       
6. Dariusz Olucha       
7. Jan Pietranik       
8. Rafał Podniesiński       
9. Marek Pskiet       

10. Krystyna Rosiak       
11. Paweł Sobolewski       
12. Dariusz Wycech       
13. Wiesław Żelazowski       
14. Łukasz Żochowski       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	XL2102021 Uchwała zmiany w podtku transportowym
	UCHWAŁA NR  XL / 210 /2021

	19

